Juxta iij teftis eft eonfelfus, et fump(it enchariltie facramentum de anno prefentj.

Juxta iiij teftis eft eonsanguineus Martinj et (oorum fratrum in tertio aut quarto grado
confanguinitatis, ad alia negatine relpondit.

Juxta v teftis negatine re(pondit, et fanet prefentj babentj jultitiam. Interrogatus de
joterrogatorio additionale, dixit quod non fuit machinatus in proconfules et Confules oppidj Col-
berg, nilj folum tempore quo Nicolans Smelinck fuit diffidatus jnimiens illorum de Colberg,
cuius ipfe tefiis fuit confapguinens ex parte matris, Interrogatus an fecit homicidium, reflpondit
affirmatine et cogebatur (e defendere, alin nefleit,

Juxta vij tefiiz dixit quod fuit de jnterrogatiz annis videlicet xxxv. xxxvj. xxxvij. sxxviij,
et xxxix fuit in coria principis ducis PomeTanie, cuins familiaris jple teftis fuit, et cognouiy
joterrogatum Hinricum Mezeritze, et erat vir mediocris (tature, et fuit homo fulej coloris [eeun-
dum faciem, de veltibns non recordatur, et habitanit in villa Naczemerltorp.

Justa xj teftis dicit quod vidit exercitum in campo, et dicebatur gquod fuit exercitns
Colbergenfis, et jdem exercitus tunc incendiffet villam Naczemerftorp, et vidit prenominatam
villam ardentem, et (nnt annj quadragiota vel cirea. Interrogatus de Epifcopo, teitis nefcit et
credit quod foit factum huinfmodj jneendiom eirea feltnm Natinitatis Marie, Interrogatus an fuerint
homines de vuo opido, teltis nefeit, led dieebatur ex publiea voce et fama qued fuerint Colber-

1} Hobills Behiv RSN larena (1L
) proconsul opidj Falkenbarp. (Ilg
5) Martinl Mesuorls.

4) Die Fragartitel find nidt vorbanven.

5) Kleyln (10
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renfes, et quod dicebalur etiam quod Albertus Kroger proconful et Petrus Horpe ciues Colber-
genles foerint capitanej exercitus, et vidit huinfmodj jocurfionem factj, et non nounit aliguam
perfopam ex ex jneurforibus. Interrogatus teltis in quo loeo foit quum huinimodj jucendium fine
jucarfio fuit facta, refpondit quod fuit in ecaftro Stramel gquum huinimodj vidit, quod caltram
diftat a villa Naezemerftorp tribus quartalibug vnios miliarie almanicj.

Juxta aij teftis non vidit anferri aliqua bona per jncurrentes quia non fuit prefens, fed
fuperuenit fccunda ant tertia die polt jneurflionem et jncendium in fupradictam villam, et nichil
ibj reperit. Interrogatus teftis an viderit huinfmodj jucendium feu jneurfionem, dicit gquod vidit
jgnem, fed per quem aut quos teltis melcit, nifi per exercitum prout (uperius dixit, alia nefcit, nifi
prout [nperius dixit,

In negotio reprobationis teltinm.

Auno dominj 1525 die veneris xvij men(is febrnarij fuit examinatns Joachim Vender
layeus Caminenfis diocelis, teftis pro parte dominorum proeonfolum et Confulum oppidj Colberg,
ctatis axiiij anworunm.

Juxta vj tefiis dicit fe noffe quofdam teftes pro parte dominj Martinj et litifeonfortinm
examinatos videlicet Eggerdum Heydenrick, Haus Collzke”, Paulum Scroder, et Vicken, in
Ruczenhagen, Henningk Detmer in Barkenow morantes, et Schyr Cleft in Valkenboreh, et
fant nobiles et rulticj, partim bonj et partim malj, et lunt ex natione Pomeranornm, alia neleit

Super iiij teflis nefeit de confanguinitate jllorum de Mezeritz et Schir Kleft, et andinit
alias ex fama quod [ubtraxiflet duos porcos, alia neleit.

Eadem die foit examinatns Jacobns Telmer layeus Caminen(is dioeefis, teftis pro parte
dominorum proconfulum et confulum oppidj Colberg, etatis xxxviij annorum vel circa.

Juxta vj teltis nouit voum teftem nomine Schyr Cleft, eft nobilis et lenex.

Super iiij teltis dicit fe aundinilfe mn domo habitationis lue quod artienlatus Schyr Kleyft
fabtraxilfet dnos porcos et eofdem mactalTet, et qui buinfmodj poreos perdidiffent fuperuenerunt
ad domum Schyr Kleft, et innenerunt porcos occifos guos perdiderant fub eornm [igno, et
fimiliter audinit ipfom fabtraxiffe baltenm argenteum®, quod vxor fua gerebat et cogebatur refti-
tuere, et huinfmodj audivit a dinerfis perfonis in domo {wa, de guorum nominibus non recordatur,

alia neleit.
In Sabbatj xviij menfis Februarij fuit examinatos Joachim Tamme laycus Caminen(is

dioeefis, etatis xxviij vel circa, teftis pro parte dominorum proconfulum et confulum opidj Colberg.

Juxta ¥j teltis nofeit Schyr Clelt, et elt proconful opidj Valkenborch, et habet fe
pro nohilj, et eft fenex.

Super iiij tellis nefcit de eonfanguinitate. Infuper dixit teftis gquod audiuit ex publica
voee et fama quod articnlatus Sehyr Cleft furtive eepit duos poreos prout in articulo dicitur,
de alio porco nefeit, Et etiam audivit quod abftulit quoddam argenteum [(mgulum® de Thefauro
confulatus oppidj] Valkenboreh, quod fingulum cogebatar maximo rubore eonfulionis reltitnere.
Et etiam audinit quod jdem Schyr Kleft figillafct quafdam literas [igillo coufulatus fine ipforum

1} Kolwben, (I1)
#) quod wdom €leald fbtiesaffet geoddam e i argestoum. (11 )
4) cungulom (1LY
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confenfn, Infuper idem teftis andinit ex publica voce et fama quod idem Sehyr Cleft fuit electus
ad eonfulatum in opido Schiuelben et poflea propter ua demerita eiectus de confulatu,
et quod (edes (ua fuit proiecta ex feneltra domus Conlularis, alia nelfcit.